קה

קה

PSAL. CV.

1 הורו ליהוה קרונו בשבנו לישמחו : et vos Laudate
 2 שירלו ופרלו שחו בבל נפלאוהו : Dominum Querite
 3 בשם קרשו ושמח לבו מבקשי יהוה : quae ejus mirabilia monumenta
 4 ועונו בקשו פנו חמר : et semini
 5 עשה זמרתו ומשני פיו : et judicium
 6 בני יעקב חזירו : הוא יהוה אליהו : et filii
 7 וכל הארץ משפתי : et universa terra
 8 וכל העולם כדבר יהוה : et omnia genera
 9 בראשית יום ויום : et in diebus
 10 ויום ויום : et in diebus
 11 ויום ויום : et in diebus
 12 ויום ויום : et in diebus
 13 ויום ויום : et in diebus
 14 ויום ויום : et in diebus
 15 ויום ויום : et in diebus
 16 ויום ויום : et in diebus

1 שבו קום יי קרון בשמה הודעו בעממה : nomen ejus . notas facite in populis opera-
 2 עוברו : שבו קרומו ופרו קרמו מלילו בכל : tiones ejus . Laudes dicite coram eo . psal-
 3 פרו שויה : שבו קושום קושיה יחיו לכהון : lite coram eo . narrate omnia miranda ejus
 4 רוי וזחלש פני ארמה : דומי gloria Erit : tates manum tuam . & fatuabuntur boni-
 5 פרו שויה יי עבר חמריו ורוני פופיה : et judicium coram eo . Quae sit ei laudatio
 6 ראברם עבריה בני יעקב חזירו : הוא יי : et filii Jacob electi ejus . Ipse est Do-
 7 אלהא בכל ארעה מתיחיו דינו : דבר ללעם : minus Deus noster . io omni terra proten-
 8 קומיה פתאים פקר לאלפי ררו : וי ער עב : sa sunt judicia ejus . Recordatus est in
 9 אברהם וקמיה לזכר : וקמיה לזכר : aeternum pacti sui . verbi quod precepit in
 10 לזכר לזכר קום עלם : למימרה אשח : mulationes ejus . Quod pepigit cum
 11 וזכר לזכר קום עלם : למימרה אשח : mulationes ejus . Quod pepigit cum
 12 וזכר לזכר קום עלם : למימרה אשח : mulationes ejus . Quod pepigit cum
 13 וזכר לזכר קום עלם : למימרה אשח : mulationes ejus . Quod pepigit cum
 14 וזכר לזכר קום עלם : למימרה אשח : mulationes ejus . Quod pepigit cum
 15 וזכר לזכר קום עלם : למימרה אשח : mulationes ejus . Quod pepigit cum
 16 וזכר לזכר קום עלם : למימרה אשח : mulationes ejus . Quod pepigit cum

Verio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

27 כלבם בעתו : חתול להם
 28 יקטון חפחוח ידך ישבועו טוב : חסדו פנה
 29 יבדלו חסד רוחם ונעונו ואל עפרם ישובו : דומי gloria Erit
 30 וזחל רוחה ובראון וזחלש פני ארמה : ידו כבוד יהוה
 31 לעולם ישמח יהוה במעשיו : חפית לארץ
 32 וידעד יגע פהריו ויעשני : אשירה ליהוה בחיו
 33 אופרה לאלהי בעור : שחו אנבי אשמה
 34 ותמו פתאים מן ארץ ודעשמי עור אים : ביהוה
 35 פדני נפשי אחי יהוה הללויה :

27 Omnia te expectant . ut suppedites eis cibum
 28 ris manum tuam . & fatuabuntur : Avertis fa-
 29 cient tuam . & turbantur : tollis spiritum eo-
 30 rum . & moriuntur . inque pulverem suum re-
 31 verentur : Mittes spiritum tuum . & crean-
 32 tur . atque renovas faciem terrae . Sit gloria
 33 Domini in seculum : gaudeat Dominus ope-
 34 ribus suis : Qui respicit humum . ac tremetit :
 35 & increpat montes . ac fumant : Laudabo
 36 Dominum in vita mea . & canam Deo meo
 37 quodam superflites ero . Grata sit ei laudatio
 38 mea . & ego laetabor in Domino . Et consu-
 39 matorum peccatores de terra . & scelerati haud
 40 moram facient in ea . Benedic anima mea
 41 Domino .

PSAL. CV.
 Anonymus . Dissert in eo de historia . Ne me .
 1 tuas Jacob descendere in Aegyptum . Stimul
 2 etiam nos spiritualiter docet non esse perite-
 3 scendum quum exit quis ad decerandum con-
 4 tra demones : quia Deus est auxiliium nostrum .
 5 & pugnat pro nobis . Versus 91 .
 6 Confitemini Dño . & invocate nome ejus .
 7 et declarate inter populos opera eij : Glo-
 8 rificate eum . & canite illi . & enarrate cun-
 9 ctia mirabilia ejus : Laudate nomen sanctitatis
 10 ejus : laetetur cor eorum qui querunt Dñm .
 11 Querite Dñm & corroboramini . & expecte
 12 faciem ejus omni tempore . Memoria repente
 13 prodigij ejus quae paravit . miracula ejus &
 14 judicium oris ejus . O semen Abrahæ servi
 15 ejus . & filii Jacob electi ejus . Ipse est Domi-
 16 nus Deus noster . cujus judicium in universa ter-
 17 ra . Meminit in perpetuum foederis sui . verbi
 18 de quo monuit in mille avæ . Sanxit enim
 19 pactum suum cum Abraham . & juramenta
 20 sua cum Isaac . Et testimonium suum cum Ja-
 21 cob . sedes Israeli in sempiternum : Dixitque .
 22 Tibi dabo terram Canaan funes hereditatis
 23 vestrae . Cum igitur exigui essetis numero .
 24 pauci essetis . & advenæ essetis in ea : Pro-
 25 cesserunt de gente ad gentem . & de regno ad
 26 populum alium : Et non permisit homini op-
 27 primer eos . Corripuit reges propter illos .
 28 dicens . Ne accedatis ad uncios meos . &
 29 prophetas meos ne ledatis . Et advocavit fa-
 30 mem super terram . & omnem culum sege-
 31 sis eorum contrivit .

תהלים : קה

TARGUM.

PARAPH. CHALD. Verf. Lat.

17 compede in Affixerunt . Joseph est venditus servum in : vicum terram facti ad Mifit
 18 celus verbi venit tempus ad usque : ejus animi est ingrederum ferrum : ejus pedem
 19 populorum dominator : cum solvit & pax Mifit . eum vocavit Domini eloquii
 20 amittit iohannem dicitur : solvit iohannem dicitur : solvit iohannem dicitur : solvit iohannem dicitur
 21 est ingrederum efficeret sapientes & : sua anima in ejus principes aligavit . ad
 22 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 23 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 24 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 25 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 26 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 27 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 28 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 29 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 30 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 31 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 32 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 33 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 34 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 35 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael

17 Mifit ante eos virum sapientem, in servum
 18 pedes ejus, catene ferree intravit in ani-
 19 mam ejus. Quousque tempus veniret ser-
 20 monis Mifit, Verbum Domini reprovavit
 21 eum. Mifit rex & solvit eum; principes po-
 22 pulorum, & dimisit eum. Constituit eum
 23 dominum super domum suam, et principem
 24 in omni acquisitione sua. Ut devinceret pro-
 25 ceres ejus tanquam ad animam suam : &
 26 senioribus ejus sapientia preceit. Et
 27 venit Ifrael in Egyptum, & Jacob habi-
 28 tavit in terra Cham. Et crescere fecit po-
 29 pulum suum valde, & fortiore eum fecit
 30 molestarioribus ejus. Convertit eum
 31 cor eorum ut odio haberent populum ejus,
 32 ut excogitarent mala contra servos ejus.
 33 Mifit Mofse servum suum, [et] Aharon,
 34 quoniam complacuit sibi in eo. Posue-
 35 runt in eis verba figurorum ejus, & pro-
 36 digia ejus in terra Cham. Mifit tenebras
 37 & obtenebravit eos: & non restitit ver-
 38 bo ejus. Convertit aquas eorum in fan-
 39 guinem, & occidit omnes pisces eorum.
 40 Ebullit terra eorum ranas in cubilibus re-
 41 gum eorum. Dixit, ut venient insecto-
 42 rum commixtiones, pediculi in omnibus
 43 finibus eorum. Dedit pluvias eorum gran-
 44 dinem, ignem urentem in terra eorum.
 45 Et percussit vineas eorum, & ficus eorum,
 46 & confregit arbores finium eorum. Dixit,
 47 & adduxit locustas & bruchum innume-
 48 ros. Et consumpsit omnem herbam in ter-
 49 ra eorum, et comedit fructus terre eorum.
 50 Et percussit omne primogenitum in
 51 Egypto, primitias omnis fortitudinis eo-
 52 rum. Et eduxit eos cum argento & auro;
 53 & non adjudicati sunt cum Egyptiis ad of-
 54 fensiculum. Latati sunt Egyptii cum
 55 gredereantur, quoniam ceciderat timor
 56 eorum super ipsos. Expandit tentorium
 57 suum in nubibus tanquam velamen, &
 58 ignem ut luceret in nocte. Petierunt car-
 59 nes, & adduxit cornuicæ, ac pane coele-
 60 sti futurabit eos. Aperuit petram & fluxe-
 61 runt aquæ, ambulaverunt in aridis [locis]
 62 fluminis instar. Quoniam memor suus elo-
 63 qui sancti sui quod [habuit] cum Abraham
 64 servo suo. Et duxit populum suum in lac-
 65 tibus, in laude electos suos. Et dedit eis
 66 terras populorum, & labore eorum pos-
 67 sederunt hereditatem suam. Ut observent
 68 precepta ejus, & Legem ejus custodiant. *Hallelujah.*

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

17 compede in Affixerunt . Joseph est venditus servum in : vicum terram facti ad Mifit
 18 celus verbi venit tempus ad usque : ejus animi est ingrederum ferrum : ejus pedem
 19 populorum dominator : cum solvit & pax Mifit . eum vocavit Domini eloquii
 20 amittit iohannem dicitur : solvit iohannem dicitur : solvit iohannem dicitur : solvit iohannem dicitur
 21 est ingrederum efficeret sapientes & : sua anima in ejus principes aligavit . ad
 22 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 23 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 24 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 25 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 26 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 27 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 28 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 29 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 30 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 31 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 32 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 33 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 34 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael
 35 facti fructuare Et . Cham terra in est peregrinatus Jacob & : Egyptum Ifrael